

חילן: פתרונות עם Value

חילן, מובילת תחום פתרונות השכר ומשאבי האנוש, הציגה השנה מיתוג חדש ותפישה כוללת לניהול המשאב האנושי המצליבה נתונים ומפיקה מהם ערך ניהולי לקבלת החלטות ושיפור התוצאות העסקיות. לאחר שנכנסה לפני כשלוש שנים לעולם פתרונות ה-IT ורכשה מספר חברות בתחומים ייחודיים ומבוקשים ביותר, החברה הציבה עצמה בשורה הראשונה של חברות ה-IT בישראל ומדורגת במקום השני בשווי השוק שלה



אבי באום

רובנו מכירים את חילן כחברה שמפתחת תוכנות לניהול העובדים בארגון, ובכללן תוכנות שכר, נוכחות ומשאבי אנוש. ואכן, זה שנים רבות חילן מובילה שוק זה בישראל. אך מעטים יודעים שבמקביל לפעילות המסורתית, חילן פיתחה בשנים האחרונות מגוון תחומי פעילות משלימים שהביאו אותה לשווי שוק של 450 מיליון ש"ח, החברה השנייה בשווייה בין חברות ה-IT הנסחרות בבורסה בתל אביב. שיעורי צמיחה דו-ספרתיים בכל חמש השנים האחרונות, מחזור מכירות שנתי של מאות מיליוני שקלים ושיעורי רווחיות מרשימים, הופכים את חילן לאחת החברות היציבות והאיתנות ביותר מבחינה פיננסית בשוק הישראלי. מאחורי הצלחה זו ניצבת חבורת מנהלים צעירה ודינמית שהצליחה בשנים האחרונות להפוך את חילן לחברה מובילה בשוק הישראלי.

אסטרטגיית הערך

לחילן שני מגזרי פעילות: מגזר השכר ומשאבי האנוש ומגזר שירותי ה-IT, המתנהל באמצעות החברות הבנות We! אנקור ו-QlikView ישראל. המשותף לכל הפעילויות הוא ההקפדה של חילן להיות פעילה רק בתחומים בהם יש לה להציע ערך מוסף אמיתי ללקוחותיה. "איננו רוצים להיות הכי גדולים או עם הכי הרבה עובדים", צוטטו בכירי החברה פעמים רבות. במקום זאת חילן מחפשת אחר התמחויות ספציפיות, בעלות ייחוד ובידול, שיחד מציעות ללקוחותיה חבילת פתרונות מתקדמת בעלת ROI ברור ומובהק.

מגזר השכר ומשאבי האנוש - חילן Value

בתחום השכר וניהול המשאב האנושי חילן היא מובילת שוק בלתי מעוררת. עם ותק של עשרות שנים וניסיון עם כ-2,000 לקוחות, בהם הרוב המוחלט של הארגונים הגדולים והבינוניים בישראל, חילן היא הספק המועדף עבור ארגונים המחפשים פתרון מתקדם לניהול השכר והמשאב האנושי. אך גם במגזר מסורתי זה, חילן מקפידה לחדש ולהביא את הערך ללקוחותיה.

בכנס לקוחות ענק שערכה החברה לפני מספר חודשים, השיקה חילן את תפישת חילן Value, תפישה חדשנית ומתקדמת המביאה ערך לארגון. לא עוד מערכות תפעוליות נפרדות לניהול השכר, הנוכחות, הגיוס וכדומה, אלא תפישה כוללת שמצליבה בין כל הנתונים הרבים שנצברים בין המערכות ומפיקה מהם ערך ניהולי אשר משמש את הארגונים בקבלת החלטות ושיפור התוצאות העסקיות. במסגרת תפישה זו חילן השיקה מודולים חדשים כגון חילן BI וחילן פנסייה, אשר התווספו לסל הפתרונות העשיר. לפי תפישת חילן

